2

3

[image: Герб Смол]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2023 года                                                                   № 4

О внесении в федеральную информационную адресную систему отсутствующих адресных объектов: помещений (квартир) многоквартирных домов в Караваевском сельском поселении Сычевского района Смоленской области

В соответствии с ч. 3 ст. 5, ч. 4 ст. 7, ст. 9 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием адресных объектов помещений (квартир) в многоквартирных домах,

Администрация Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Присвоить адрес жилому дому в Караваевском сельском поселении Сычевского района Смоленской области:
[bookmark: _GoBack]
1. Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский муниципальный район, Караваевское сельское поселение, д. Гладышево, ул. Центральная, д. 3а.

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                            В.А.Жукова
image1.png